

RESOLUCIÓ D'ESMENA DE L'INFORME JUSTIFICATIU DE LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL (EINES I UTILLATGE) NECESSARI PER A LA IMPARTICIÓ DELS CURSOS DE LA PROGRAMACIÓ COMPLEMENTÀRIA 2024 DE CONFERÈNCIA SECTORIAL 2023 DEL SISTEMA DE QUALIFICACIONS I DE FORMACIÓ PROFESSIONAL PER A L'OCUPACIÓ DELS CENTRES D'INNOVACIÓ I FORMACIÓ OCUPACIONAL DEL SERVEI PÚBLIC D'OCUPACIÓ DE CATALUNYA

EXP: SOC-2025-37

Fets

1. En data 16 de gener de 2025, es publica a la plataforma de contractació pública i s'obre la fase de licitació del procediment d'adjudicació.
2. En data 23 de gener de 2025, es detecta una errada material en la documentació del procediment, concretament a l'informe justificatiu, on el quadre de materials de la pàgina 6 conté un llistat de productes que no coincideix amb el que consta en el Plec de Prescripcions Tècniques ni en el Plec de Clàusules Administratives. Per aquest motiu, es considera necessari esmenar la documentació per tal d'incorporar-hi el llistat correcte dels productes.

Fonaments de dret

1. D'acord amb l'article l'art 109.2 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, les administracions públiques podran rectificar en qualsevol moment, d'ofici o a instància dels interessats, les errades materials, de fet o aritmètiques existents als seus actes.
2. Atès l'art. 27 l) de la Llei 13/2015, de 9 de juliol, d'ordenació del sistema d'ocupació i del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya, la direcció del SOC actua com a òrgan de contractació.

Per tant, resolc:

1. Esmenar el quadre de materials de la pàgina 6 de l'annex 1 de l'informe justificatiu, substituint-lo pel llistat correcte de productes, d'acord amb el que consta en el Plec de Prescripcions Tècniques i en el Plec de Clàusules Administratives.

Per tant, on hi diu:

“

LOT 5 - Eines i utillatge – CIFO de Sant Feliu			
Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Transportador d'angles universal lectura de 5 minuts d'angle longitud de riel 300 mm ref.453500	2	246,87 €	493,74 €
Serra cinta bimetall Kobalto M42 de 2450 X 27 X 0,9 de z= 4 dents per polzada	4	38,04 €	152,16 €
Tub de refrigerant per a seients VDI amb rosca M5 x 100 de llarg	5	13,97 €	69,85 €
Tub de refrigerant per a seients VDI amb rosca M5x50 de llarg	5	11,21 €	56,05 €
Mordassa Allmatic d'alta pressió CN-NC8 90 (339mm llargada)	2	2018,00 €	4.036,00 €
Cargols Allen M2 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (8mm. llarg)	100	0,17 €	17,00 €
Cargols Allen M2 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (10mm. llarg)	100	0,17 €	17,00 €
Cargols Allen M3 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (10mm. llarg)	100	0,05 €	5,00 €
Cargols Allen M3 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (16mm. llarg)	100	0,05 €	5,00 €

Cargols Allen M3 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (20mm. llarg)	100	0,10 €	10,00 €
Cargols Allen M3 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (25mm. llarg)	100	0,07 €	7,00 €
Cargols Allen M3 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (30mm. llarg)	100	0,10 €	10,00 €
Cargols Allen M4 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (20mm. llarg)	100	0,07 €	7,00 €
Cargols Allen M4 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (35mm. llarg)	100	0,14 €	14,00 €
Cargols Allen M5 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (15mm. llarg)	100	0,08 €	8,00 €
Cargols Allen M5 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (35mm. llarg)	100	0,14 €	14,00 €
Cargols Allen M6 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (25mm. llarg)	100	0,12 €	12,00 €
Cargols Allen M6 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (40mm. llarg)	100	0,20 €	20,00 €
Cargols Allen M6 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (50mm. llarg)	100	0,22 €	22,00 €
Cargols Allen M8 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (20mm. llarg)	100	0,22 €	22,00 €
Cargols Allen M8 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (25mm. llarg)	150	0,25 €	37,50 €
Cargols Allen M8 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (30mm. llarg)	100	0,25 €	25,00 €
Cargols Allen M8 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (35mm. llarg)	100	0,32 €	32,00 €
Cargols Allen M8 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (40mm. llarg)	100	0,29 €	29,00 €
Cargols Allen M8 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (45mm. llarg)	100	0,37 €	37,00 €
Cargols Allen M8 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (50mm. llarg)	100	0,34 €	34,00 €
Cargols Allen M8 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (55mm. llarg)	100	0,44 €	44,00 €
Cargols Allen M8 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (70mm. llarg)	100	0,54 €	54,00 €
Cargols Allen M10 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (25mm. llarg)	100	0,37 €	37,00 €
Cargols Allen M10 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (30mm. llarg)	100	0,42 €	42,00 €
Cargols Allen M10 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (35mm. llarg)	200	0,51 €	102,00 €
Cargols Allen M10 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (55mm. llarg)	100	0,73 €	73,00 €
Cargols Allen M10 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (60mm. llarg)	100	0,68 €	68,00 €
Cargols Allen M10 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (65mm. llarg)	100	0,76 €	76,00 €
Cargols Allen M10 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (90mm. llarg)	100	1,10 €	110,00 €
Cargols Allen M12 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (40mm. llarg)	100	0,68 €	68,00 €
Cargols Allen M12 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (72mm. llarg)	100	1,07 €	107,00 €
Cargols Allen M16 DIN912 pavonat qualitat 12.9 (30mm. llarg)	100	1,19 €	119,00 €
Femella hexagonal M2 DIN934 Inoxidable	100	0,07 €	7,00 €
Femella hexagonal M3 DIN934 Inoxidable	100	0,06 €	6,00 €
Femella hexagonal M4 DIN934 Inoxidable	100	0,02 €	2,00 €
Femella hexagonal M5 DIN934 Inoxidable	100	0,04 €	4,00 €
Femella hexagonal M6 DIN934 Inoxidable	100	0,06 €	6,00 €
Femella hexagonal M8 DIN934 Inoxidable	100	0,13 €	13,00 €
Femella hexagonal M10 DIN934 Inoxidable	100	0,24 €	24,00 €
Femella hexagonal M12 DIN934 Inoxidable	100	0,45 €	45,00 €
Femella hexagonal M14 DIN934 Inoxidable	100	0,70 €	70,00 €
Volandera plana per a M2 DIN125 Inoxidable	100	0,02 €	2,00 €
Volandera plana per a M3 DIN125 Inoxidable	100	0,01 €	1,00 €
Volandera plana per a M4 DIN125 Inoxidable	100	0,01 €	1,00 €
Volandera plana per a M5 DIN125 Inoxidable	100	0,02 €	2,00 €
Volandera plana per a M6 DIN125 Inoxidable	100	0,04 €	4,00 €
Volandera plana per a M8 DIN125 Inoxidable	100	0,06 €	6,00 €
Volandera plana per a M10 DIN125 Inoxidable	100	0,11 €	11,00 €
Volandera plana per a M12 DIN125 Inoxidable	100	0,15 €	15,00 €
Volandera plana per a M14 DIN125 Inoxidable	100	0,15 €	15,00 €
Amoladora angular 125 mm 1400W i sistema de protecció re arranque front a tall de tensió	8	115,00 €	920,00 €
Amoladora angular 180 mm 2400W i sistema de protecció re arranque front a tall de tensió	3	240,00 €	720,00 €
Disc abrasiu de desbaste 125x7 per acer al carbono	200	3,59 €	718,00 €
Disc de tall 125x1,6 per acer al carbono	200	3,90 €	780,00 €
Disc abrasiu a làmines 125 gra 80	200	4,13 €	826,00 €
Rectificador de moles abrasives steel rodet de acer 250-500	2	59,80 €	119,60 €

”

Ha de dir:

“

LOT 5 - Eines i utilatge – CIFO de Sant Feliu			
Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA
Transportador d'angles universal lectura de 5 minuts d'angle longitud de riel 300 mm ref.453500	1	246,87 €	246,87 €
Tub de refrigerant per a seients VDI amb rosca M5 x 100 de llarg	5	14,39 €	71,95 €
Tub de refrigerant per a seients VDI amb rosca M5x50 de llarg	5	11,55 €	57,75 €
Amoladora angular 125 mm 1400W i sistema de protecció rearmenque front a tall de tensió	2	118,45 €	236,90 €
Disco abrasivo de desbaste 125x7 per acer al carbono	150	3,70 €	555,00 €
Disc de tall 125x1,6 per acer al carbono	150	4,02 €	603,00 €
Disc abrasiu a llamines 125 gra 80	150	4,25 €	637,50 €
Rectificador de moles abrasives steel rodet de acer 250-500	1	61,59 €	61,59 €
Suport per ranurar 20/4 ref. 273750	4	156,54 €	626,16 €
Suport per tornejar de apriete nº article 250610 20/11	4	92,45 €	369,80 €
Plaquita tronzat ranurat 2 fills ref. 233704 HB7020 ample de 4 mm	20	24,79 €	495,80 €
Joc de mascles de rosca M8 ref.. 130250	4	27,34 €	109,36 €
Joc de mascles de rosca M10 ref.. 130250	4	34,82 €	139,28 €
Joc de mascles de rosca M12 ref.. 130250	4	44,20 €	176,80 €
Broques d'acer ràpid Ø 4,2 per acer ref.114000	5	0,48 €	2,40 €
Broques d'acer ràpid Ø 5.1 per acer ref.114000	5	0,53 €	2,65 €
Broques d'acer ràpid Ø 5.5 per acer ref.114000	5	0,59 €	2,95 €
Broques d'acer ràpid Ø 6,2 per acer ref.114000	5	0,98 €	4,90 €
Broques d'acer ràpid Ø 6,6 per acer ref.114000	5	1,04 €	5,20 €
Broques d'acer ràpid Ø 6,8 per acer ref.114000	5	1,04 €	5,20 €
Broques d'acer ràpid Ø 8,2 per acer ref.114000	5	1,57 €	7,85 €
Broques d'acer ràpid Ø 8.5 per acer ref.114000	5	1,38 €	6,90 €
Broques d'acer ràpid Ø 4,7 per acer ref.114000	5	0,48 €	2,40 €
Broques d'acer ràpid Ø 5.75 per acer ref.114000	5	1,08 €	5,40 €
Broques d'acer ràpid Ø 6.7 per acer ref.114000	5	1,04 €	5,20 €
Giramascles ref. 148350 tip 2	4	24,34 €	97,36 €
Giramascles ref. 148350 tip 3	1	34,83 €	34,83 €
Fresa manèc cilíndric de Ø2 MDI de llavis ref. 202244/2 segons Hoffman o similar	2	41,18 €	82,36 €
Fresa manèc cilíndric HSS-Co8 12 mm ref. 191590 nºarticle 191590 12 o similar	5	24,71 €	123,55 €
Fresa manèc cilíndric 5 mm ref. 191530 nº article 191530 5 o similar	5	19,12 €	95,60 €
Suport de mesurament articulats amb estrenyi central mecànic en totes les seves articulacions, regulable i de progressió contínua. Amb 170mm de radi d'acció. Allotjament per a rellotges comparadors de 6 o 8 mm o prisma.	1	119,05 €	119,05 €
Tub de refrigerant per a seients VDI amb rosca M5 x 100 de llarg	5	14,39 €	71,95 €
Tub de refrigerant per a seients VDI amb rosca M5x50 de llarg	5	11,55 €	57,75 €
Suport per a rellotge comparador de palanca sensitiva	2	48,93 €	97,86 €
Joc d'extractors per a mascles de trepanar M3-M12 (3 varetes)	1	246,17 €	246,17 €
Oli multiusos WD-40 capçal polvoritzador estàndard 400ml	6	10,87 €	65,22 €
Fresa punta esferica de alta precisió MDI ref.: 207097 /3 Hoffman o similar	3	58,41 €	175,23 €
Joc de pinces de precisió, 2 unitats LINDSTRÖM	1	27,13 €	27,13 €
Pedra acabat de banc per a MD i fosa carbur de silici gruixut/fi 200x50mm	2	15,24 €	30,48 €
Cargols per a plaquita reversible	20	1,91 €	38,20 €

Plaquetes fresat acer APKT 1604 PDTR (10 caixes de 10 plaquitas per caixa)	60	12,02 €	721,20 €
Plaquetes fresat alumini APKT 1604 PDFR (10 caixes de 10 plaquitas per caixa)	60	13,63 €	817,80 €
Fresa angular de 90° Diàmetre 80 / 7 talls Garant	2	497,49 €	994,98 €
Mandrino portafresas DIN 2080 SK40-27-52 Horex. Diàmetre del madril interior 27mm.	1	54,85 €	54,85 €
Mandrino portafresa Forma A BT40-27-55 curt Horex. Diàmetre del madril interior 27mm.	2	59,11 €	118,22 €
Pern d'estrenyi 45° junta tòrica sense trepant per a mànec cònic BT40	2	11,97 €	23,94 €
Junta tòrica R10 (Ø Interior 14mm. - 2,45mm. gruix)	2	0,25 €	0,50 €
Junta tòrica R11 (Ø Interior 16mm. - 2,45mm. gruix)	10	0,25 €	2,50 €
Raspall per a escombra plana 25/30 cm. amplada 5/6cm. alçada	6	4,11 €	24,66 €
Molla de recanvi per a palpador de cants nº359000 Ø4,6x40 llargada	10	4,24 €	42,40 €
Mandrí mecànic CN de Ø8 amb diàmetre de mànec en nombres enters	6	22,51 €	135,06 €
Caixa de plaquetes Ref: VCMT 160404 acabat per ACER	1	181,80 €	181,80 €
Caixa de plaquetes Ref: DNMG 150604 - KW10 acabat per ALUMINI	1	150,38 €	150,38 €
Caixa de plaquetes Ref: VCMT 160404 acabat per ALUMINI	1	182,83 €	182,83 €
Caixa de plaquetes Ref: VCMT 160408 desbast per ACER	1	181,80 €	181,80 €
Caixa de plaquetes Ref: VCMT 160408 desbast per ALUMINI	1	176,03 €	176,03 €
Calaixera de profunditat 150 mm. Altura 552 Amplària 306 Profunditat 150. Amb 48 calaixos de dimensions Ample 67 Profunditat 153 Altura 41	4	89,20 €	356,80 €
Joc de llàmines de separació d'altura 35 i amplària 64 per a calaixera anterior	4	9,35 €	37,40 €
Suport de tornejat d'esquerres SVJCL 2525 X16 de 93° amb refrigeració de superfícies lliures	2	192,87 €	385,74 €

”

2. Publicar a la plataforma de contractació mitjançant una esmena.

El Director del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya
Juan José Torres López